
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
13 мая 2024 г. г. Изобильный №                           687 

 

 
О признании утратившими силу 
некоторых нормативных право-
вых актов администрации Изо-
бильненского городского округа 
Ставропольского края  
 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г.                   

№ 45-кз «О наделении Изобильненского городского округа Ставропольского 

края статусом муниципального округа», администрация Изобильненского   

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 16 апреля 2018 г. № 500 «Об утверждении Правил использования 

водных объектов общего пользования, расположенных на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, для личных и 

бытовых нужд»; 

от 20 апреля 2018 г. № 507 «О проведении эвакуационных мероприя-

тий при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории Изобильненского городского округа 

Ставропольского края»; 

от 08 мая 2018 г. № 610 «Об утверждении Положения о транспортно-

технической (автодорожной) службе гражданской обороны Изобильненского 

городского округа Ставропольского края»; 

от 30 мая 2018 г. № 698 «Об утверждении Положения о коммунально-

технической службе гражданской обороны Изобильненского городского 

округа Ставропольского края»; 

от 01 июня 2018 г. № 726 «Об утверждении Положения о спасательной 

медицинской службе (медицинской службе гражданской обороны) Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края»; 

от 08 июня 2018 г. № 772 «Об утверждении Положения о спасательной 

службе снабжения горюче-смазочными материалами гражданской обороны 

Изобильненского городского округа Ставропольского края»; 



2 

от 08 июня 2018 г. № 774 «Об утверждении Положения о противопо-

жарной спасательной службе гражданской обороны Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края»; 

от 10 июля 2018 г. № 896 «Об утверждении Положения о спасательной 

службе защиты сельскохозяйственных животных и растений гражданской 

обороны Изобильненского городского округа Ставропольского края»; 

от 10 июля 2018 г. № 898 «Об утверждении Положения о спасательной 

службе оповещения и связи гражданской обороны Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края»; 

от 23 июля 2018 г. № 992 «Об утверждении Положения о спасательной 

службе защиты материальных и культурных ценностей гражданской оборо-

ны Изобильненского городского округа Ставропольского края»; 

от 23 августа 2018 г. № 1175 «Об утверждении Положения о спаса-

тельной инженерной службе гражданской обороны Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края»; 

от 24 августа 2018 г. № 1187 «Об утверждении положения и состава 

межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и 

развитием систем аппаратно-программного комплекса технических средств 

«Безопасный город» в Изобильненском городском округе Ставропольского 

края»; 

от 20 января 2021 г. № 27 «О внесении изменений в состав межведом-

ственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и развитием 

систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопас-

ный город» в Изобильненском городском округе Ставропольского края, 

утверждённый постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 24 августа 2018 г. № 1187». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.  

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


